回覧

（公印省略）                  大水維第１７２５号

令和 4 年 12 月 8 日

関 係 各 位

大分市上下水道事業管理者 西 田 充 男

水道工事の実施について（お願い）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より上下水道事業につきましては格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、この度、裏面図面箇所の水道工事を下記のとおり実施いたします。

つきましては、何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、一日も早い完成に向

けて鋭意努力いたしますので、皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．工 事 名  市道 花高松向原沖２号線舗装修繕工事に伴う配水管布設替工事

２．工事期間  令和５年１月上旬 ～ 令和５年５月１２日

  (作業時間帯) 8 時 30 分 ～ 17 時 00 分 (片側交互通行及び一部全面通行禁止)

３．施工場所  大分市 花高松（裏面図面参照）

 ４．工事内容  配水管布設替工事

５．請負業者  共立興業 有限会社

℡ 087-553-1063      担当 山下

６．発 注 者  大分市上下水道局 水道維持管理課 中央担当班

          Tel ：087-538-1211 (内線 233)   担当 吉松

      「本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。」

施 工 場 所

大分市上下水道局　水道維持管理課

工事場所

縮　　尺

作成年月

図 面 名

工 事 名
市道　花高松向原沖2号線
舗装修繕工事に伴う配水管布設替工事

位 置 図

令和  4 年 11 月

1：2500 図面番号 1 / 1

大分市花高松２丁目　外